

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง สายบ้านคูโพธิ์ตาก หมู่ที่ ๑๑ ตำบลเมืองเพีย - บ้านโนนข่า หมู่ที่ ๔ ตำบลหัวหนอง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน งานก่อสร้างทาง
โดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือปริมาตร
ลูกรังไม่น้อยกว่า ๑,๒๕๐ ลบ.ม. พร้อมบดอัดแน่น
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 เม.ย. 2561 เป็นเงิน ๕๐๗,๐๐๐ บาท (ห้าแสนเจ็ดพัน บาทถ้วน)
ระยะเวลาดำเนินงาน ๙๐ วัน
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๓ แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๔ รายการคำนวณราคาต่อหน่วย จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๕ แบบสรุปรายการละเอียด จำนวน ๕ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายนพดล ตุ่นบัว ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายโกวิท ลีหวรรณค์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ
 - ๖.๓ นายธนเดช วงษาสันต์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการและเลขาฯ

รับรองผลการทดลอง

5

(๓) ภูผาหมื่น บ้านโพนทราย
ตำบลโพนทราย อำเภอโพนทราย

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการสำนักงานการก่อสร้าง

เห็นชอบ

[illegible]

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง

โครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านคูโพธิ์ตาก หมู่ที่ 11 ตำบลเมืองเพีย - บ้านโนนข่า หมู่ที่ 4
ตำบลหัวหนอง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 2 เมษายน 2561 เฉลี่ยลิตรละ 28.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
1	งานถมป่าชุดดินขนาดเบา	ตร.ม.	2,000.00	1.70	3,400.00	1.3624	2.32	4,632.16
2	งานผิวจราจรลูกรัง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,290.00	285.91	368,823.90	1.3624	389.52	502,485.68
TOTAL								507,117.84

จำนวน 1 งวดงาน ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

- ผลรวมค่างานต้นทุนงานทาง
- ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=	372,223.90
=	1.3624
=	507,117.84
=	507,000.00

คิดเป็นเงินงบประมาณ

คิดเพียง

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....%

ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

ตัวหนังสือ ห้าแสนเจ็ดพันบาทถ้วน

(.....)
(นายพนพล ตุ่นบัว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)
(นายโกวิท สีพหรวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)
(นายธนเดช วงษาสันต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นายปัญญาสิทธิ์ แก้วประกอบ)
นักวิชาการงานทั่วไปชำนาญการ

โครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านบ้านตูโป๊ะตาก หมู่ที่ 11 ตำบลเมืองเพีย - บ้านโนนชา หมู่ที่ 4 ตำบลหัวหนอง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัด
ขอนแก่น

ผู้เสนอโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

[illegible]

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

นายช่างโยธาอาวุโส

(ตามบันทึก บันทึกฉบับที่)
นางสาวไมตรีจิตต์

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านคูโพธิ์ตาก หมู่ที่ 11 ตำบลเมืองเพีย - บ้านโนนชา หมู่ที่ 4 ตำบลหัวหนอง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลหัวหนอง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ

ที่แบบ

มีจำนวนจำนวน

1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

27 พฤศจิกายน 2560

น้ำมันดีเซล ลิตรละ 27.50 บาท

1

หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	367,701.80	1.3624	500,956.93	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	รวม				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				500,956.93	
คิดเพียง				500,000.00	

(ห้าแสนบาทถ้วน)

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายโกวิท สีหะวงศ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(นายโกวิท สีหะวงศ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง